
                                         REPUBLICA  MOLDOVA 

                                            RAIONUL  IALOVENI 

                                 CONSILIUL  COMUNAL  GANGURA 

                         MD  7721 s. Gangura, rn Ialoveni, Tel/fax 0268 70 238 

 

                                               

PROIECT de DECIZIE   nr. 01/08 din 03.02.2025 

 

Cu privire  la raportul  controlul OMF Gangura 

 

          In conformitate cu articolul 14, alin. 2, pct. z, art.22, alin.1, art. 30 al Legii 

nr.436- XVII din  28.12.2006 privind administrația publică locală, scrisorii 

Centrului de Sănătate Chișinău Nr 02-8/2225 din 13.03.2025, avînd avizul 

pozitiv al comisiei de specialitate, Consiliul Comunal Gangura,  

 

DECIDE : 

 

1. Se ia act de informația prezentată de medicul de familie Scrob Marina 

pentru anii 2024 privind scrisoarea a Centrului de Sănătate Chișinău Nr 02-

8/2225 din 13.03.2025 privind situația epidimiologică și situația privind 

vaccinare.  

2. Se solicită conducerei CS Puhoi, OMF Gangura realizarea celor 7 puncte 

prevăzute în scrisoarea Nr 02-8/2225 din 13.03.2025 a Centrului de 

Sănătate Chișinău și informarea ulterioară a Consiliului Comunal Gangura. 

3. Prezenta decizie se publică în registrul actelor locale și intră în vigoare din 

momentul publicării. 
4. Secretarul va informa Centrul de Sănătate Publică Chișinău. 

 

 
              Presedintele                                                          Ilașcu larisa 

             Contrasemnează 

        Secretarul Consiliului                                                Angela Ștepliuc 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

. 

 


